
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do opiniowania ofert złożonych na realizację zadań publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

a) przewodnicząca: Marta Sochacka - Pelczar - Zastępca Burmistrza 

b) członek komisji: Małgorzata Drebot - Sekretarz Gminy 

c) członek komisji: Magdalena Brożyna - Inspektor ds. funduszy strukturalnych 

d) członek komisji: Krystian Bielecki - przedstawiciel organizacji pozarządowej UKS "Orzeł" 

§ 2. Zadaniem Komisji wymienionej w § 1 jest opiniowanie ofert złożonych na realizację zadań 
publicznych w zakresie: 

1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie walki 
z patologiami społecznymi wśród dzieci i młodzieży, w tym organizacja zajęć pozalekcyjnych. 

2. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Piława Górna 
ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży z terenu Piławy Górnej, w tym: 

- na popularyzację piłki nożnej, 

- na popularyzację koszykówki. 

3. Pomoc społeczna i działania na rzecz osób starszych, niepełnosprawnych oraz będących w trudnej 
sytuacji życiowej, w tym działalność Klubu Seniora. 

§ 3. Rozpatrzenie ofert nastąpi 05 stycznia 2021 roku w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE98920-8343-4AC2-9BB4-38B11CE81FCD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


